АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2015 №396

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности программ Льговского района Курской области», Администрация Льговского района Курской области постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 05.11.2014 № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы» (в ред. от 15.07.2015 № 319) согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Администрации Льговского района Курской области Плеханова Ю.Н.
3.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации Льговского района Курской области
  В.Н.Ситников

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Льговского района Курской области

от 15.10.2015 №396
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в муниципальную программу «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 05Л1.2014 № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы» (в ред. от 15.07.2015 № 319) (далее Программа)
1.  В абзаце 14 пункта 2.8. Программы:
- цифры «1087,109» заменить цифрами «1365,770».
2. Пункт 2.8. Программы после абзаца 14 дополнить абзацем:
«Мероприятие «Социальные гарантии работникам образования» предусматривает финансирование в объеме 1253,246 тыс. руб. ежегодно и направлено на предоставление мер социальной поддержки работникам муниципальных образовательных организаций.».
3.  Абзац 15 пункта 2.8. Программы считать абзацем 16.